
. ,G• AEROMEXICO. �� 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET 

AEROVIAS DE MEXICO, RFC AME680912I89 
Rcgimcn Fiscal: 601 Generar de Ley Personas Morales 
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL eso: 

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 

LUGAR DE EXPEDICION· 06500 

DATOS CLIENTE 
INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 
IMS421231145 
Regimen Fiscal: 603 
Uso CFDI: S01 - Sin efectos fiscales. 

Domicilio Fiscal: 06600 

FACllJRA 

SERIE Y FOLIO: F-1392154066245 
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 18/02/2025 13:12:15 
FOLIO FISCAL: 1CBBDF7S-E844-5028-A22D-EF77E1989398 
FECHA Y HORA DE EMISION: 16/0212025 13:12:14 
TIPO DE COMPROBANTE:! Ingreso 

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CRÉDITO 
IATA: 86976945 
PNR: OTHYFB 
PASAJERO: ABUGABER ANDONIE/JOSE ANTONIO 

CLAVE SERVICIO 1 OESCRIPCION 1 CLAVE UNIDAD 1 CANTIDAD I P.U. 1 Obi9101mp I TASA I.V.A. l 1t.1PORTE I.V.A.1 DESCUENTO I IMPORTE 

1.• 76111500 TRANSPORTAClONAEREA 

2.- 78111500 TIJA 

3.- 78111500 YRI 

Esta Factura hace referencia a: 

1392154066245 

Observaciones: 

E'8 

E'8 

E48 

1.DO 

1.DO 

1.DO 

- RUTA:BJX-MEX-BJX - FECHA DE VUEL0:2025-02-25,2025--02-26 - BOLETO PREVI0:1392153907633 

IMPORTE CON LETRA: diez mil quinientos setenta y cinco pesos 00/100 M.N. 

PUE • PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN 

MONEDA: MXN 

• Trat�ndoso de Transportación Aérea lnlcmacional y Franja Froolcriza, el IVA so calculara al 25% de la tasa general del 
16%, do COflíormidad del Mirulo 16 do la ley del IVA vigente. 

COMPLEMENTO 
Codigo do Cargo 

YRI 

SELLO DIGITAL DEL CFOI 

Importe 

28.00 

Total Olios Cargos: 28.00 

SELLO DEL SAT 

8,060.34 

1,197.00 

28.00 

02 

º' 
º' 

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT 

111-1
� 
1 CB BDF75-E644-5026-A22D-EF77E 1989398]202�()2. 

;:Jv��1t;iCÁ��"Jtvc:iz���
J

���:��;i�:Js�i.J:�:f�����
8e���C:ó����h9��:�t:�����;w���,f:ó1���1���N�fü2

T
�:�i�:1��

0 

4,;rHJk120u8maAGQYill081FcXkiJKXfPavopqBKRjZhLp3F4crTYZm7nMljpGOj\1ilJwUzBOcj80/mzg6TNErV9nkltHmuk80==I00001000000707310321II 

Este üt.1eumcri10 es una 1cprcsc111ació11 m1p1n:i de un CFIJI 

16 % 

SUBTOTAL 

IVA16% 

TOTAL 

TUA 

1,289.66 

1,197.00 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

8,060.34 

1,197.00 

28.00 

9,285.34 

1,289.66 

10,575.00 

VERSIÓN PÚBLICA. -  SE TESTAN DATOS DE PERSONA 
MORAL COMO: NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD, 
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT, SELLO DIGITAL 
DEL CFDI, SELLO DEL SAT.  YA QUE SON DATOS 
PERSONALES DE CARÁCTER CONFIDENCIAL QUE DE 
DIFUNDIRSE SE PUDIERA VULNERAR SU INTIMIDAD DE 
CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 
115 PÁRRAFO CUARTO Y 120 DE LA LEY GENERAL DE 
TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA.




