

## COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

**FACTURA** 

AEROVIAS DE MEXICO, RFC AME680912189 Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

DATOS CLIENTE INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL IMS421231145

Regimen Fiscal: 603

Uso CFDI: S01 - Sin efectos fiscales.

Domicilio Fiscal: 06600

SERIE Y FOLIO: F-1392154066245
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 18/02/2025 13:12:15
FOLIO FISCAL: 1C8BDF75-E844-502BA2ZD-EF77E1989398
FECHA Y HORA DE EMISION: 18/02/2025 13:12:14
TIPO DE COMPROBANTE: Ingreso

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CRÉDITO IATA: 86976945

IATA: 8697694

PASAJERO: ABUGABER ANDONIE/JOSE ANTONIO

TUA

	I grannesini								
CLAVE SERVICIO	DESCRIPCION	CLAVE UNIDAD	CANTIDAD	PIU.	Objetolmp	TASA I.V.A.	IMPORTE I.V.A.	DESCUENTO	IMPORTE
1 78111500	TRANSPORTACION AEREA	E48	1.00	8.060.34	02	16 %	1,289.66	0.00	8,060.34
2 78111500	TUA	E48	1.00	1,197.00	01			0.00	1,197.00
3 78111500	YRI	E48	1.00	28.00	01			0.00	28.00

VERSIÓN PÚBLICA. - SE TESTAN DATOS DE PERSONA MORAL COMO: NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT, SELLO DIGITAL DEL CFDI, SELLO DEL SAT. YA QUE SON DATOS PERSONALES DE CARÁCTER CONFIDENCIAL QUE DE DIFUNDIRSE SE PUDIERA VULNERAR SU INTIMIDAD DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 115 PÁRRAFO CUARTO Y 120 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA.

Esta Factura hace referencia a:

1392154066245

Observasiones

- RUTA:BJX-MEX-BJX - FECHA DE VUELO:2025-02-25,2025-02-26 - BOLETO PREVIO:1392153907633

		$\overline{}$
IMPORTE CON LETRA: diez mil quinientos setenta y cinco pesos 00/100 M.N.	SUBTOTAL	9,285.34
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN	IVA16%	1,289.66
MONEDA: MXN	TOTAL	10,575.00

\* Tratándose de Transportación Aérea Internacional y Franja Fronlenza, el IVA se calculará al 25% de la tasa general del 16%, de conformidad del Artículo 16 de la ley del IVA vigente.

COMPLEMENTO

Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos: 28.00
YRI 28.00

YRI 28.00
SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

||1.1||1C8BDF75-E844-5028-A22D.EF77E1989398||2025-02-|BT13:12:15|kdT5rfExistoPriymz5WJ0HGxPdqJ2C88E1wSN\_LMSIFJUoC|pb/BBGTmOlydY5WiglinRsQ8aahbLzKhd+iBiANXAaGZCIAGMyoCE3TpqXCiBUhDqqh4o yzEvFHPuzi\_hhWjGKpgaPZMyfwahmHID-94g0HzCOvi+V8qExEQYGxp8mkd9|pM90zuWk0LdfigGRas7xV0M23PEJLrikCenRvbE4z4N8M2Qcj6l/mDv97f6xdf8 4xrH3k120uBmaAGQYiil081FcXki3KXfPavopqBKRj2hLp3F4erTYZm7nMjpG0j1filJwLfz8Dej8Dfmzg6TnErV9nkltHmukB0==[00001000000707310321||



1,197.00

